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UNISZKI Ucho jelenia 1 szt

Numer katalogowy 37513

Kod EAN 5902921217671

Opis produktu
Psy na widok opiekuna potrafią reagować niekontrolowanym wybuchem radości. Podobnie gdy pojawi się przed nimi nowy
naturalny gryzak. Ucho jelenia z futrem to wśród przysmaków dla pupili świetne źródło radości i zdrowia polecane dla
wszystkich ras psów.

 

DLA pielęgnacji zębów
DLA bogactwa białka
DLA odporności
DLA regulacji nastroju

Skład:
Ucho jelenia 100%.

Składniki analityczne:

Białko surowe: 82,80%

Tłuszcz surowy: 2,93%

Wilgotność: 11,49%

Zawartość popiołu surowego: 2,44%

Zawartość włókna surowego: 2,78%

 

Ucho jelenia z futrem DLA wsparcia aktywności

Ideałem byłoby wyprowadzanie psa na spacery tak częste i długie, jak tego nasz pupil zapragnie. Zazwyczaj jednak
rzeczywistość nie jest tak łaskawa dla psów i ich opiekunów. Z nieocenioną pomocą przychodzą tu gryzaki. Ucho jelenia z
futrem to świetne narzędzie wyrażania miłości i troski opiekuna, bo zapewnia pupilowi dawkę naturalnej i zdrowej
aktywności. Pies całym sobą oddaje się rozgryzaniu przysmaku, wkłada w to dużo energii i skupienia, co przy regularnym
podawaniu może realnie mu pomagać w utrzymaniu prawidłowej wagi i kondycji fizycznej

 

Naturalny gryzak DLA stymulacji umysłowej

Nie wiemy, co siedzi w głowie psa. Możemy się tylko domyślać, że jest tam sporo miłości dla opiekuna, jedzenia, spacerów i
zapachów. Wiemy natomiast na pewno, że każdy psiak oprócz składników odżywczych potrzebuje odpowiedniej ilości
stymulacji umysłowej. Tu z pomocą ponownie pojawiają się gryzaki. Ucho jelenia z naturalnym futrem stanowi
właśnie doskonałe prorozwojowe wyzwanie dla czworonoga. Musi on bowiem nieźle się napracować, aby dostać się do
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ukrytych pod futrem największych smakołyków. Z takim gryzakiem jak ucho jelenia pies zyskuje dostęp do długotrwałej i
zdrowej aktywności psychicznej, do której dokładnie przysposobiła go natura.

 

 

Kiedy warto podawać psu ucho jelenia z futrem?

Niech wszyscy opiekunowie zainteresowani zdrowiem psów nadstawią ucha. Gryzak ucho jelenia z futrem to nie tylko świetna,
bo naturalna zabawka. To także porządna dawka zdrowia i wartościowego urozmaicenia codziennej diety czworonoga.
Sprawdź, w jakich obszarach ucho jelenia z futrem wspiera karmienie psiaka:

 

DLA poprawy działania stawów — pies regularnie odżywiany uchem jelenia z futrem zapewnia swojemu organizmowi
dostęp do wartościowych substancji odżywczych, takich jak glukozamina i chondroityna. Ich dostarczanie może wspierać
budowę tkanki chrzęstnej, zapobiegać zwyrodnieniom stawów oraz wspomagać ich regenerację i elastyczność.

 

DLA zapobiegania niedoborom minerałów — ucho jelenia z futrem może może stanowić dla psa naturalne źródło
minerałów. Dieta czworonoga wzbogacona o ten gryzak, może być uchroniona przed niedoborami wapnia i fosforu –
składników esencjonalnych dla utrzymania w zdrowym stanie kości i zębów, a także dla wsparcia ogólnego funkcjonowania
organizmu pupila.

 

DLA wsparcia odporności — ucho jelenia z futrem może stanowić dla psa prawdziwą multiwitaminę. Jest tak dlatego, że w
tkankach jeleniny można znaleźć szereg witamin i mikroelementów wpływających na zdrową pracę układu odpornościowego.
Witamina A stymuluje produkcję limfocytów, witamina E chroni komórki przed wolnymi rodnikami, a cynk wspomaga psi
organizm w produkcji przeciwciał i silniejszej odpowiedzi na infekcje.

 

DLA naturalnego białka — białko to absolutnie kluczowy składnik dla organizmu każdego psa. Ucho jelenia z futrem zawiera
go aż ponad 82%, dzięki czemu tak świetnie może wspierać budowę i naprawę mięśni, skóry, sierści i narządów wewnętrznych
czworonoga. Co istotne, białka których może dostarczać gryzak, pełnią też rolę transporterów innych substancji odżywczych i
hormonów decydujących o zdrowym funkcjonowaniu organizmu psiaka.

 

DLA poprawy koncentracji — nikt nie mówił, że tylko ludzie mają problemy z nadmiernym rozproszeniem uwagi. Ucho
jelenia z futrem to gryzak, który nie tylko świetnie redukuje stres psa. Daje mu również zajęcie, które wymaga długotrwałego
skupienia, a to może zdecydowanie korzystnie podnosić poziom zdrowia psychicznego pupila.

 

Jak podawać psu ucho jelenia z futrem?

Ucho jelenia z futrem to dodatek do diety psa. Zawsze pamiętaj o zapewnieniu świeżej wody pitnej dla zwierzęcia. Podając
ucho jelenia z futrem, bądź obok psa. Zwracaj uwagę, jak radzi sobie podczas gryzienia. Jeśli zauważysz, że psiak ma
problemy — natychmiast zabierz gryzak i wymień go na nowy. 

 

Zdrowie i szczęście Twojego psa w każdym gryzie

Podając swojemu psu ucho jelenia z futrem od UNISZKI, zapewniasz mu zdrowie 
i radość. W UNISZKI zależy nam na tym, by każdy przysmak był krokiem w kierunku lepszego życia Twojego czworonogiego
przyjaciela — od natury dla zwierząt!
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